



PROTOKOLL

Utvalg: Regionrådsmøte
Møtested: Rica Ishavshotell
Møtedato: 10.01.2012

Tilstede på møtet:

Fra Balsfjord: Ole-Johan Rødvei, ordfører (H), Kjell Sverre Myrvold, varaordfører (SP) og Gunda Johansen, kommunestyremedlem (AP).

Fra Karlsøy: Hanny Ditlefsen, ordfører (RRR), Frank Harry Pettersen, varaordfører (FrP) og Laila B. Johansen, kommunestyremedlem (AP).

Fra Tromsø: Jens Johan Hjort, ordfører (H), Anni Skogmann, varaordfører (FrP) og Kristin Røymo, gruppeleder (AP)

Fra administrasjonen møtte: Hogne Eidissen, rådmann, Balsfjord, Jan-Hugo Sørensen, rådmann, Karlsøy og Gøril Bertheussen, kommunalsjef, Tromsø.

Møtet ble åpnet ved at daglig leder ønsket alle velkommen og et riktig godt nytt år. Dette da regionrådet ikke var konstituert på daværende tidspunkt. Derfor denne noe uvanlige møtestart.

Sak 001/12: Innkalling og dagsorden

Behandling:

Jens Johan Hjort (H) viste til at siste regionrådsmøte ønsket å utsette sak 035/11

Vedtektsendring, til Januarmøtet. Hjort opplyste at denne saken er hos kommuneadvokaten i Tromsø til vurdering og at denne ville kunne være klar til en eventuell behandling i neste regionrådsmøte som finner sted, 16. mars 2012 i Balsfjord kommune.

Yngve Voktor, daglig leder la frem forslag om at sak 003/12 Konstituering flyttes foran sak 002/12 Protokoll, da regionrådet ennå ikke hadde fått valgt leder og nestleder og derfor manglet møteleder.

Forslag til vedtak:

Innkalling og dagsorden legges frem for behandling slik den foreligger, med de endringer som er foreslått.

Vedtak:

Innkalling og dagsorden legges frem for behandling slik den foreligger, med de endringer som er foreslått.

Enstemmig vedtatt.

Sak 003/12: Konstituering

Behandling:

Daglig leder viste til vedtektenes § 1 Deltakende kommuner hvor det i siste ledd er uttalt;
Regionrådet konstituerer seg selv og velger leder og nestleder for 2 år om gangen.

Videre viste daglig leder til regionrådets praksis vedrørende valg av leder og nestleder, hvor disse vervene går på omgang fra kommune til kommune.

Siste periode hadde Tromsø kommune ledervervet, ved daværende ordfører Arild Hausberg (AP), mens Balsfjord kommune hadde nestledervervet, ved daværende ordfører, Gunda Johansen (AP). Forut for denne perioden var det Karlsøy kommune som hadde ledervervet, ved daværende ordfører Bent Gabrielsen, mens Tromsø kommune innehadde nestledervervet, ved daværende varaordfører Gunhild Johansen (SV).

Med dette som bakgrunn ble følgende kandidater foreslått for de neste to årene.

Forlag til vedtak:

Følgende medlemmer velges for neste toårs periode:

Leder: Ole-Johan Rødvei (H), ordfører i Balsfjord

Nestleder: Hanny Ditlefsen (RRR), ordfører i Karlsøy.

Vedtak:

Følgende medlemmer velges for neste toårs periode:

Leder: Ole-Johan Rødvei (H), ordfører i Balsfjord

Nestleder: Hanny Ditlefsen (RRR), ordfører i Karlsøy.

Enstemmig valgt.

Resten av møtet ble ledet av den nyvalgte leder, Ole-Johan Rødvei.

Sak 002/12: Protokoll

Behandling:

Forslag til vedtak:

Protokoll fra regionrådsmøte av, 6. desember 2011 vedtas slik den foreligger.

Vedtak:

Protokoll fra regionrådsmøte av, 6. desember 2011 vedtas slik den foreligger.

Enstemmig vedtatt.

Sak 004/12 Forslag til budsjett for 2012

Behandling:

I forbindelse med fremleggingen av budsjett for 2012, ble det fra Tromsø kommunes representant, Anni Skogmann /FrP) reist spørsmål i forbindelse med størrelsen på beløpene fra Balsfjord og Karlsøy kommune, sett i lys av Tromsø kommunes bidrag til drift av regionrådet. Da dette ikke kunne oppklares godt nok i møtet, ble saken foreslått utsatt til marsmøtet.

Forslag til vedtak:

Budsjettbehandlingen av regionrådets budsjett for 2012 utsettes til regionrådets marsmøte.

Vedtak:

Budsjettbehandlingen av regionrådets budsjett for 2012 utsettes til regionrådets marsmøte.

Enstemmig vedtatt

Sak 005/12: Møteplan

Behandling

I forbindelse med behandlingen av forslag til møteplan opplyste Tromsøs' representant Jens Johan Hjort (H) at det var kommet en forespørsel fra Tromsbenken ved Tove Karoline

Knutsen til Tromsø kommune ved ordfører om et møte med Tromsø-området regionråd, mandag 6. februar 2012. Hjort opplyste videre at det ville bli vanskelig for Tromsø kommunes rådsrepresentanter å kunne gjennomføre et møte den aktuelle datoen da dette er samenes nasjonaldag og ordfører og varaordfører begge ville ha et svært travelt program i forbindelse med feiringen av denne.

I diskusjonen som fulgte heretter ble det argumentert for å gjennomføre et møte med «Tromsbenken» eller be om et møte ved en senere anledning. Et av forslagene som kom opp var neste regionrådsmøte, 16. mars i Balsfjord.

Representanten Gunda Johansen (AP), Balsfjord var veldig klar på at et tilbud om møte med «Tromsbenken» må tas i mot med åpne armer.

Resten av regionrådet var da også enige med Johansen i dette.

Etter forslag fra representanten Gunda Johansen (A) ble det satt frem følgende forslag:

Forslag til vedtak:

1. Tromsø-områdets regionråd takker for henvendelsen om møte mellom regionrådet og Tromsbenken. Regionrådet ser frem til et slikt møte. Regionrådet ved sekretariatet ønsker å få komme tilbake til det praktiske for gjennomføringen av møtet i dialog med representanter for Stortingets «Tromsbenk», både i forhold til foreslått dato eller eventuelt en senere dato.
2. Regionrådets vedtatte møteplan legges ved brevet som går til «Tromsbenken».
3. Forslag til møteplan vedtas slik den foreligger

Vedtak.

1. *Tromsø-områdets regionråd takker for henvendelsen om møte mellom regionrådet og Tromsbenken. Regionrådet ser frem til et slikt møte. Regionrådet ved sekretariatet ønsker å få komme tilbake til det praktiske for gjennomføringen av møtet i dialog med representanter for Stortingets «Tromsbenk», både i forhold til foreslått dato eller eventuelt en senere dato.*
2. *Regionrådets vedtatte møteplan legges ved brevet som går til «Tromsbenken».*
3. *Forslag til møteplan vedtas slik den foreligger*

Enstemmig vedtatt.

Sak 006/12: Troms fylkeskommune – Regional planstrategi med bakgrunn i «Kunnskapsgrunnlaget».

Troms fylkeskommune: (Kari-Anne Opsal, Asbjørn Rasch Jr, plan og næringssjef, Stine Larsen Loso, avdelingsleder og Synnøve Lode, rådgiver)

Fylkesråd for plan og næring Kari-Anne Opsal åpnet ved å fortelle hva som er nytt i forhold til Plan- og bygningsloven og at bakgrunnen for «Kunnskapsgrunnlaget» er regjeringens stortingsmelding «Nasjonale forventninger».

Hva som påhviler fylkeskommunene og kommunene i forhold til planlegging etter loven, og da med bakgrunn i at Troms fylkeskommune har utarbeidet et kunnskapsgrunnlag (vedtas i FT i desember) som skal være utgangspunkt for en politisk diskusjon for videre prioritering i regional planstrategi. Videre betonet hun at det er viktig at kommunene som nå arbeider med sine kommunale planstrategier, ser viktigheten av at en kan bli enige om hva som eventuelt er felles utfordringer og som skal inn i strategiene.»

Tilslutt presiserte fylkesråd Opsal om at fylkesrådet vil gjennomføre de prosjekter som de la frem i tiltredelsesmeldingen, herunder

- Utarbeidelse av
 - petroleumsplan
 - Reiselivsplan
 - Havbruksplan
 - Strategisk næringsplan for Nord-Troms

Stine Larsen Loso, avdelingsleder ved plan- og næringsetaten trakk opp hovedpunktene for «Kunnskapsgrunnlaget», herunder også de utfordringer som en står overfor, på en klar og enkel måte, samt prosessforløpet, det vises til utsendt presentasjon.

Viktige utsagn fra Larsen Loso:

Kunnskapsgrunnlaget ligger til grunn for arbeidet med de regionale OG de kommunale planstrategiene. Det som er viktig er å tilpasse forventningene til Troms.

I veilederen fra MD står det at de nasjonale forventningene vil være et viktig grunnlag når regjeringen skal godkjenne de regionale planstrategiene. Det er derfor viktig at det kommer tydelig fram av planstrategien hvordan de nasjonale forventningene er vurdert og innarbeidet i strategiene. Utfordrende.

(De nasjonale forventningene ligger også til grunn for statlige organers deltakelse i arbeidet med regional planstrategi, samt i oppfølgende planarbeid.)

Kunnskapsgrunnlaget består av 9 kapitler, og selv om oppbyggingen ikke er identisk så finner man temaene igjen i de nasjonale forventningene.

Nordområdene – trekker fram Troms sin strategiske plassering samt at regjeringen har fokus på nordområdene og hvilke muligheter dette gir oss. Nordområdeperspektivet er gjennomgående i hele kunnskapsgrunnlaget. Samarbeid nasjonalt og internasjonalt trekkes fram, og vektlegges som en del av nordområdesatsingen. Nordområdeperspektivet er en regional tilpasning av de nasjonale forventningene.

Utfordringer:

- *Geopolitikk*
- *Språk og kultur*
- *Kompetanse og teknologiske løsninger*
- *Transportinfrastruktur*

Demografi:

- *Sentralisering*
- *Eldrebølge*
- *Stor omsorgsmengde i distriktene*
- *Andel unge distriktkvinner*
- *Negative flyttetall i distriktene*

Helse – Levealderen har økt – og forskjellen mellom levealderen mellom kvinner og menn blir stadig mindre. Forventet levealder i Troms – K – 83 år og M – 78 år.

Psykiske lidelser er vår største helseutfordring – og angst, depresjon og rusrelaterte lidelser er de vanligste tilstandene.

Fedme og overvekt – stort helseproblem – og høyere forekomst av overvektige i N-N enn ellers i landet

Tannhelse – Litt dårligere enn landsgjennomsnittet, men i endring. Underdekning av tannleger en utfordring.

Levekår og sosiale forhold – Helseulikheter speiler sosiale forskjeller i levekår og levevaner. Forskjellene følger hele det sosioøkonomiske hierarkiet, og gjeler alle aldersgrupper.

Troms har det høyeste sykefraværet i Norge - flere kvinner enn menn blir sykemeldte. Når det gjelder arbeidsledighet er den lav i Troms, og faktisk lavere enn landsgjennomsnittet

Levevaner – indikatorer som beskrives er fysisk aktivitet, kosthold, tobakk, rusmidler

Deltakelse, UU og sosiale nettverk - Understreker at deltakelse i samfunnet er en viktig faktor for helsen og for å utjamne sosiale helseforskjeller. Et mål at Norge skal være

universelt utformet innen år 2025 – en stor utfordring i Troms ifm eldre bygningsmasser og tilrettelegging for transport. Vi må være bevisste dette i planleggingssammenheng.

Skader og ulykker – Dødeligheten av skader og ulykker har gått jevnt ned siden 1950-tallet. Likevel utgjør skader, ulykker og vold fortsatt et betydelig helseproblem og er et viktig forebyggingsområde.

Klima, klimatilpasning og utslipp - Klimaforskningen viser at det er Nordområdene som først og sterkest vil merke virkningene av klimaendringen med store konsekvenser for natur, næring og samfunn. Det har vært en økning av klimagassutslipp i Troms – som hovedsakelig skyldes utslipp fra transportsektoren

Energi – Høyt energiforbruk pr innbygger i Troms.

De viktigste energibærerne i fylket er elektrisitet fra vannkraft (70 %). 16 av kommunene i Troms produserer elektrisk kraft. Det er et stort potensiale i Troms når det gjelder vind- og småkraftverk, men dette gir oss også utfordringer. Storffjord kommune – eneste kommune i Troms som har plan på området.

Ressursforvaltning handler om bærekraftig forvaltning av levende ressurser. (innlandsfiske, hjortevilt)

Vann og vassdragsnatur – Dette handler i stor grad om det arbeidet som skal gjøres i henhold til vannforskriften der målet er en helhetlig beskyttelse og bærekraftig bruk av vannforekomstene. Dette arbeidet kjenner kommunen godt til – der vi også har nært samarbeid.

Arealknapphet og arealutfordringer – Troms har mye areal, men mange interesser som skal ivaretas på de mest anvendelige områdene. Spesielt i kystlinja og sjønære områder er det tiltakende interessekonflikter.

- **Arealkonflikter**

- *I strand og kystsone – er i gang! Hvor langt er vi kommet? På dette området ivaretas en av forventningene fra regjeringen (innenfor området Natur, kulturmiljø og landskap).*
- *Knyttet til reindrift – reindriften interesser og behov skal synliggjøres og ivaretas på en helhetlig måte i arealplanleggingen, en av forventningene fra regjeringen (innenfor området Verdiskaping og næringsutvikling). Det er behov for en/flere regional plan for reindriften i Troms.*
- *Knapphet på jord i landbruket*
- *Manglende kartlegging av areal*

Forretningsarealer – kjøpesenterplan – særlig relevant for Tromsøregionen (også Harstad??). Dette er en av forventningene fra regjeringen (innenfor området By og tettstedsutvikling), skal ivaretas.

Friluftsområder – Troms er et fylke med mye natur og innbyr dermed til et rikt friluftsliv. Det er viktig å sette av areal til friluftsliv som er tilgjengelig for alle i nærmiljøet. Naturmangfoldloven har en sentralt prinsipp om å beskytte naturmangfoldet på en bærekraftig måte. Utfordring i dette tilfelle er hvordan registreringen av naturmangfoldet blir ivarettatt i arealplanleggingen

Sysselsetting - Når det gjelder sysselsetting og arbeidsmarkedssituasjon er det gitt gode beskrivelser med utgangspunkt i noen utvalgte sektor.

På generelt grunnlag kan en si at næringsutviklingen i Troms de siste årene har vært god, men at det knytter seg stor usikkerhet i forhold til uroen i Eurosonen.

De generelle utfordringene er tilgang på arbeidskraft med rett kompetanse, det er liten tilgang på risikovillig kapital i Troms og N-N for øvrig. Når det gjelder infrastruktur er det utfordringer knyttet til både transport, kommunal infrastruktur som havner, kaier næringsareal og veger i tillegg til vannforsyningsanlegg. En annen type infrastruktur er kraftnett og bredbånd.

Grunnoppplæring og vgo - Når det gjelder grunnoppplæring og videregående opplæring har vi stort fokus på frafallsproblematikken på videregående nivå.

Antallet søkere med behov for spesialundervisning øker for hvert år – i Troms og på landsbasis. Dette er ressurskrevende fordi det skaper utfordringer innenfor både struktur, innhold og økonomi.

Generelt kan vi si at det en stor utfordring å få opprettet nok lærlingeplasser.

Høyere utdanning i Troms – Folk med høy utdanning er konsentrert til byer som tilbyr høy utdanning. Det ser ut til å være for få kompetansearbeidsplasser for de som tar høyere utdanning utenom de store sentrene i fylket. Et sentralt spørsmål å stille er om vi utdanner folk rett i forhold til hvilke etterspørsel vi har.

Forskningsdrevet innovasjon og utvikling – Det skjer for lite forskning og innovasjon i næringslivet, og graden av kommersialisering er for liten.

Kulturtilbud og kulturaktivitet – Kulturlivet i Troms favner et mangfold av kulturuttrykk og aktiviteter. Men kunst- og kulturlivet i Troms er preget av mange og små miljøer som skal dekke mange funksjoner på mange steder med lange avstander.

Møteplasser – Tilgangen og tilrettelegging for kultur og fysisk aktivitet og friluftsliv er viktige helsefremmede faktorer. I Tromsø så er det spesielt anleggssituasjonen for idrett som er vanskelig. Stor pågang og liten kapasitet. I forhold til anleggsutbygging knyttet til idrett er det store utfordringer til drift og vedlikehold. Det er ikke alltid nok med dugnadsinnsats. De lokale kulturbyggene er bare i noen grad tilrettelagt eller bygget for bruk av de profesjonelle kunstnerne.

Frivillighet og deltakelse - over halvparten av frivillig arbeid skjer i kultur- og idrettsorganisasjoner. Troms har et høyt nivå og mange aktører på den frivillige arenaen. Dette må vi ta vare på.

Kompetansebehovet – Det er behov for å utvikle et samarbeid med utdanningsinstitusjoner for å få gode utdanningstilbud som gir formell kompetanse på kulturområdet. Det er en utfordring å rekruttere kompetanse til Troms innenfor kunst- og kulturfeltet.

Samferdsel - Samferdsel er ikke et mål i seg selv, men et virkemiddel for å oppnå gitte samfunns mål, og binder sammen regioner og BAS-områder. Samferdsel er en forutsetning for et konkurransedyktig næringsliv, trygghet og opprettholdelse av bo- og sysselsetting. Utfordringene består av å utvikle trygge, effektive og forutsigbare transportårer mellom lokalsamfunn, distrikt og by, mellom regioner og BAS-regioner, for folk og gods.

Veien videre:

Det er viktig at det blir et samarbeid mellom kommunene og fylkeskommune om innholdet i strategiene – der planer skal utarbeides i fellesskap med sammenfallende innhold. Fylkesmannen er orientert og samarbeider i prosessen.

- *To faser:*
 1. *Kunnskapsgrunnlaget – ferdigstilt (vedtatt i FT)*
 2. *Regional planstrategi - pågår*
- *Må være vedtatt innen oktober 2012 av FT*
- *Møter med regionrådene*
- *Regionale planforum – februar/mars*
- *Høring*

Innspill til fylkeskommunen:

Representanten Anni Skogman (FrP) opplyste om at disse de kommunale planene må behandles i hvert enkelt kommunestyre.

Kommunalsjef, Gøril Bertheussen ba om at det nasjonale pilotprosjektet INTRO for næringsutvikling i kultursektoren blir tatt inn i Kunnskapsgrunnlaget.

Forslag til vedtak:

Tromsø-området regionråd tar orienteringen til etterretning og ber den enkelte kommune om å følge opp det tidsforløp og prosess slik fylkeskommunen inviterer til.

Vedtak

Tromsø-området regionråd tar orienteringen til etterretning og ber den enkelte kommune om å følge opp det tidsforløp og prosess slik fylkeskommunen inviterer til.

Enstemmig vedtatt

Sak 007/12: Regional trafikkplan for Tromsø-området.

Saksbehandling:

Kjell Sverre Myrvoll la frem sine tanker om en egen trafikkplan for Tromsø-området, i form av en Powepoint presentasjon. Etter Myrvolls' presentasjon av sine tanker om hvorfor og hvordan en slik prosess kan foregå, fikk en god diskusjon med innspill.

Debatt (utsagn som falt under debatten)

Laila B. Johansen (AP, Karlsøy) – *Dette er et bra initiativ. Det er viktig at vi får et regionråd som står sammen og støtter hverandre i saker som vil gagne oss alle.*

Gunda Johansen (AP, Balsfjord) – *Regionrådet har jobbet med samferdselssaker i åtte år. Vi har hatt oppe til debatt felles saker som, Ullsfjordforbindelsen, Ytre kystriksvei, NTP, E8 gjennom Ramfjord og Lavangsdalen. Det er viktig at vi står sammen i denne saken og derigjennom finner en god løsning.*

Kjell Sverre Myrvoll (SP, Balsfjord) – *Vi må være på hugget i alle saker som kan fronte regionrådet- vi må være en spydspiss inn i fylket og nasjonale systemer. Vi må gå fra ord til handling. En milepæl vil være møtet, 16. mars.*

Anni Skogmann (FrP, Tromsø) – *denne saken må legges frem for Tromsbenken*

Hanny Ditlefsen, (RRR, Karlsøy) – *Denne saken må det jobbes med frem til marsmøtet.*

Ole-Johan Rødvei (H, Balsfjord) – *Det må settes ned et lite utvalg som kan jobbe frem en sak til marsmøtet.*

Kjell Sverre Myrvoll (SP, Balsfjord) – *Arbeidsutvalget og sekretariatet kan jobbe med denne saken.*

Jan-Hugo Sørensen (rådmann, Karlsøy) - *Viktig at det kommer en avklaring på innfartsveien til Tromsø, E8.*

Hanny Ditlefsen (RRR, Karlsøy) – *Næringslivet i Karlsøy er avhengige av gode veier.*

Hogne Eidissen (rådmann, Balsfjord) – *Vi må drive mer lobbyvirksomhet mot Tromsbenken.*

Kristin Røymo (Ap, gruppeleder, Tromsø) – *En slik plan vil kunne ha «sprengkraft» i forhold til, traséer, tidsplan for realisering av veiprojekt, - det vil gagne Tromsø kommune å få Balsfjord og Karlsøy med i forhold til felles trafikk løsninger i området som kan gagne alle – en felles trafikkplan for regionen (Tromsø-området) er spennende. Vi trenger en tidsplan for prosessen med ny NTP.*

Gøril Bertheussen (Kommunalsjef, Tromsø) – opplyste at forslag til Nasjonal Transportplan 2014-2023 legges ut til høring er 29. februar 2012.

Kjell Sverre Myrvoll (SP, Balsfjord) – ønsket at det settes i gang en prosess vedr. en eventuell trafikkplan for Tromsø-området. Slik at det kan legges frem en sak på marsmøtet.

Gunda Johansen (AP, Balsfjord) - var tydelig på viktigheten av en prosess som peker på viktigheten av en realisering av E8 i Ramfjord og E6/E8 til Storfjord, som frittstående tiltak i NTP 2014-2023.

Det var også enighet om at Tromsø lufthavn, Langnes' utfordringer må inngå i et slikt arbeide.

Forslag til vedtak:

Det settes ned et eget arbeidsutvalg. Arbeidsutvalget får i oppdrag å lage et diskusjonsgrunnlag på saken som legges frem i regionrådets marsmøte.

Vedtak:

Det settes ned et eget arbeidsutvalg. Arbeidsutvalget får i oppdrag å lage et diskusjonsgrunnlag på saken som legges frem i regionrådets marsmøte.

Sak 008/12: Orienteringssaker

• *Tromsø lufthavn.*

Ordfører Jens Johan Hjort orienterte om et møte med Avinors' nytilsatte konsernsjef, Dag Falch Pedersen, Hans Børre Joachimsen, Avinor Tromsø og byrådsleder Øyvind Hilmarsen. I møtet ble det fokusert på lønnsomhet, behovene til Tromsø lufthavn må kartlegges. Her vil Avinor kunne stille sin kompetanse til rådighet.

- Investeringer på lufthavnen vil ikke nødvendigvis være avhengig av NTP.
- Investeringer vil være
 - Flyoppstillingsplasser
 - Utenlandsterminal
- Det ble på møtet opplyst at Avinor sentralt *ikke har hatt noe press fra regionen* i forhold til utvikling av Tromsø lufthavn.

Debatt:

Ole-Johan Rødvei (H, Balsfjord) – savner direktefly til viktige destinasjoner. «må alle flyene mellomlande på Gardermoen?»

Gøril Bertheussen (kommunalsjef, Tromsø) – opplyste at det er vært gjort flere forsøk med direkteruter til utenlandske destinasjoner, men det har vist seg vanskelig å opprettholde.

Gunda Johansen (AP, Balsfjord) – etterspurte eierskapet til flyplassutvalget?

Kristin Røymo (gruppeleder AP, Tromsø) – gjorde oppmerksom på at dersom ikke Tromsø kommune er eier av utvalget kan kommunen heller ikke ta over eierskapet til utvalget.

Vi ser her at det er en rekke spørsmål som må avklares vedrørende flyplassutvalget og veien videre med arbeidet for å løfte Tromsø lufthavn opp på en prioriteringsliste i Avinor.

Det vises for øvrig til regionrådets vedtak, 6. desember 2011, sak 037/11.

Regionrådet ser viktigheten av en snarlig utbygging av Tromsø lufthavn, Langnes. Flyplassen har allerede i dag store utfordringer m.h.t. antall oppstillingsplasser for fly, forlengelse av rullebane og utvidelse av utenlandsterminalen.

Tromsø-området regionråd mener at utviklingen de nærmeste årene i Nord-Norge, blant annet m.h.t. petroleumssektoren og nordområde-satsingen, må bety at Tromsø lufthavn, Langnes prioriteres og bygges ut.

Det er viktig at rulleringen av Nasjonal transportplan 2014-2023 ivaretar behovene for utbygging av Tromsø lufthavn, Langnes.

Regionrådet ber ordføreren i Tromsø, snarest å bidra til en revitalisering av flyplassutvalget som ble nedsatt av Næringsforeningen for Tromsø-regionen.

Et revitalisert flyplassutvalg bør ha representanter fra Tromsø-området regionråd, Nord-Troms regionråd, Tromsø kommune og Troms fylkeskommune.

Viktige premissleverandører vil være samarbeidspartnere i landsdelen inklusive Svalbard.

- *Regional kystzoneplanlegging*

Daglig leder, Yngve Voktor, orienterte om status i det fylkeskommunale prosjektet regional kystzoneplanlegging.

Behandling

Sekretariatet innkaller kommunene Balsfjord, Karlsøy og Tromsø kommune til et snarlig møte med henblikk på en regional deltakelse i det fylkeskommunale prosjektet.

- *Vannregion – status*

Daglig leder, Yngve Voktor, orienterte om status i det fylkeskommunale prosjektet som omfatter en kartlegging av Vannforskriften på vannområdenivå i kommunene

Behandling

Følges opp av arbeidsutvalget og regionrådets sekretariat i dialog med fylkeskommunen og Nord-Troms regionråd, herunder de 6 Nord-Tromskommunene og de tre i Tromsø-området.

Sak 09/12: Eventuelt

Ingen saker meldt inn under dette punktet.

Møtet ble avsluttet, kl. 18.45.

Yngve Voktor

Daglig leder

Tromsø, 2010

Yngve Voktor
Daglig leder for Tromsø-området regionråd.

